strán pod|'a §2 Zákona ó. 52611990 zb. o cenách, V znení jeho novších ustanovení.

5,2. Podkladom pre stanovenie zmluvnej ceny je ponuková cena zhotovitera.

5.3, Dohodnutá cena za riešenie zmien ÚPN je:

cena béz DPH 4.500,- Eur

DPH: 900,- Eur

cena s DPH 5.400,- Eur
(Slovom : Páťtisícštyristo eur)

5.4, Fakturácia zmluvne dohodnutej ceny sa uskutočnípo odovzdaní dokumentácie na prerokovanie,
splatnost' faktúry je do 14 dní od jej Vyhotovenia.

čl. 6. Spolupósobenie objednávatefa

6.1, objednávatel' sa zavázuje poskytnút' zhotovitelovi pred zaěatím prác Všetky potrebné technické